

“月圆京城·情系中华” —2025年西城区中秋群众游园活动 委托合同

甲方：北京市西城区文化和旅游局

住所：西安门大街115号

法定代表人（负责人）或授权代表：王伟

乙方：北京艺海影杰国际文化传播中心

住所：北京市朝阳区望京金隅国际D座1701

法定代表人（负责人）或授权代表：李娟

在本合同中，甲方、乙方统称为“各方”、“双方”，各自称为“甲方”或“乙方”。

鉴于：北京市西城区文化和旅游局的“月圆京城·情系中华”—2025年西城区中秋群众游园活动策划、组织实施、演出等有关事宜；

根据《中华人民共和国民法典》等有关法律规定，甲方拟向乙方购买“月圆京城·情系中华”—2025年西城区中秋群众游园活动策划、组织实施、演出等服务，乙方同意为甲方提供前述活动制作服务；双方遵循平等、自愿、诚实信用的原则，为明确各方的权利、义务，经友好协商，达成如下合同，以资共同遵守。

第一条 释义

在本合同中，除非文义另有所指，下列词语具有下述涵义：

- 1、活动名称：“月圆京城·情系中华”—2025年西城区中秋群众游园活动
- 2、活动时间：2025年10月4日—10月6日
- 3、圆满结束：由乙方完成“月圆京城·情系中华”—2025年西城区中秋群众游园活动策划、组织实施、演出等服务后，由甲方进行确认活动圆满完成。

4、合同总款人民币壹佰柒拾玖万捌仟陆佰伍拾元整（小写金额：1798650元），此价格为含税价格。

第二条 活动搭建制作内容

1、活动项目：“月圆京城·情系中华”—2025年西城区中秋群众游园活动活动策划、组织实施、演出等服务。

2、活动时间：指签订合同之日起至活动圆满结束。

3、活动地点：北京市月坛公园。

第三条 活动费用及支付方式

1、双方确认，甲方就乙方提供本合同所述活动费的支付费用共计人民币壹佰柒拾玖万捌仟陆佰伍拾元整（小写金额：1798650元），分三期支付：（1）首付款于合同签订7个工作日内支付，占总费用的50%，即人民币捌拾玖万玖仟叁佰贰拾伍元整（小写金额：899325元）；（2）中期款于项目整体搭建完成（9月30日前搭建完成），活动开始前支付，占总费用的20%，即人民币叁拾伍万玖仟柒佰叁拾元整（小写金额：359730元）；（3）尾款于活动圆满结束后10个工作日内支付，占总费用的30%，即人民币伍拾叁万玖仟伍佰九十五元整（小写金额：539595元）。

2、乙方需在收到每笔活动款项的同时，向甲方开具国家正式机打完税发票。

3、乙方公司开户信息：

名称：北京艺海影杰国际文化传播中心

税号：9111 0109 7546 6757 3M

开户银行：中国民生银行北京安定门支行

银行账户：0108 0141 7001 5461

第四条 其它费用及支付方式

1、在活动期间内，合同约定的活动内容产生的所有费用都包含在合同约定的金额内，甲方不在承担其它额外的任何费用。

2、其他相关费用：如甲方临时要求增加合同约定范围外的活动内容，由此产生新的费用，双方可另外进行补充约定。

第五条 双方责任

1、甲方的权利与义务

(1) 活动期间，甲方应及时向乙方提供活动所需的各种相关资料及信息，并应对所提供资料的真实性负责，如因资料有误而引起的纠纷，乙方不承担任何责任。

(2) 甲方严格按照本合同要求的付款时间和金额及时支付有关款项。

(3) 甲方应提供符合乙方进场布置的场地条件，负责活动场地的协调和确定，确保乙方能顺利的进行场地布置。

(4) 如因甲方原因延期或取消活动，乙方不承担任何责任，照常收取已发生之活动费用。

(5) 甲方有权对活动进行摄录，但不得用于商业目的。

(6) 甲方有权对乙方搭建及制作的适当性、合法性进行监督。

2、乙方的权利与义务

(1) 乙方有义务按策划方案按时及按质完成制作内容。

(2) 乙方承接甲方之业务，应根据建议案要求尽责为甲方服务，按时、按质、按量完成甲方委托的各项工作及要求。

(3) 乙方须严格按照合同内约定日期完工。

(4) 乙方确保活动内容不含任何违法或侵权内容，否则承担全部法律责任。

(5) 因乙方原因，导致负责活动所需的安装、搭建部分产生了质量问题，影响活动进行及造成人员伤害，后果由乙方全部承担。

(6) 全面负责乙方工作人员的人身安全工作。

(7) 乙方负责搭建活动过程中的安全责任，因乙方原因造成他人人身、财产损失的，由乙方承担全部责任和所有经济损失。因此给甲方造成损害的，有权向乙方追偿。

第六条 合同变更、终止和解除

1、本合同的任何变更，须经双方同意，并以书面形式做出方可生效。

2、双方同意在活动期间，有下列情况之一的，本合同终止，双方互不承担责任。

(1) 活动因社会公共利益、上级部门指令或国家政策原因被取消或提前结束的；

(2) 本合同任何一方因恶劣天气、地震、风暴、水灾、战争等不可抗力丧失继续履行本合同的能力；

(3) 甲、乙双方经协商同意解除合同的。

3、甲、乙双方同意在活动期间，有下列情况之一的，甲方可单方面解除本合同，并追究乙方的违约责任。

- (1) 乙方不按照本合同第二条约定进行搭建制作，且致使甲方活动无法开展的；
- (2) 乙方擅自改动本合同第二条约定的内容，且经甲方催告后仍拒绝整改的；
- (3) 未经甲方书面同意，乙方擅自将活动搭建制作转委托其他第三方的；
- (4) 搭建期间发生重大安全事故，致使甲方被省级以上的媒体报道的。

第七条 违约责任

1、乙方违反有本合同项下约定的情形之一的，致使甲方单方解除本合同的，乙方应按本合同金额的10%向甲方支付违约金，并承担一切后果。

2、甲方违反本合同规定的，造成乙方不能如约完成合同义务的，应按本合同金额的10%向乙方支付违约金，并承担一切后果。

3、违约造成的守约方经济损失超过违约金的，违约方还应向守约方支付超过违约金部分的赔偿金。

4、违约事实发生后，守约方要求继续履行本合同的，无论是否已实际支付违约金、赔偿金，违约方均应继续履行本合同。

第八条 诚信条款

甲方严格禁止乙方及其工作人员任何形式的行贿和贿赂行为。在签订、履行本合同过程中及其后，乙方或其工作人员不得向甲方工作人员或其家属索要、收受、提供、给予本合同约定外的任何利益，包括但不限于明扣、暗扣、现金、购物卡、实物、有价证券、旅游或其他非物质性利益等，上述行为均被视为违约，甲方有权单方面解除本合同，并要求乙方承担因本合同解除所造成的甲方的所有损失，且保留采取其他必要法律措施的权利。

第九条 适用法律及争议解决方式

1、本合同订立、效力、解释、履行和争议的解决均适用中华人民共和国法律并应根据中华人民共和国法律解释。

2、凡因本合同引起的或与本合同有关的任何争议，由双方友好协商解决。协商不成的，任何一方均可向甲方所在地法院提起诉讼解决。

第十条 附则

1、本合同一式肆份，甲方执叁份，乙方执壹份，具有同等法律效力。

2、合同及其附件构成双方全部合同，并取代双方以前就该等事项而达成的全部口头或书面的合同、合约、理解和通信。本合同未尽事宜，经甲乙双方协商一致，可订立补充条款。本合同补充条款及附件均为本合同不可分割的一部分，与本合同具有同等法律效力。经双方协商一致，可对本合同进行修改。在修改文件生效前，双方仍应按本合同规定的内容履行。

3、本合同自甲乙双方法定代表人（负责人）或授权代表签字并加盖公章之日起生效。

4、本合同生效后，国家修改本合同所依据的法律、法规及规定或颁布新的法律、法规及规定对本合同有追溯力的，甲乙双方应及时修订本合同，以确保双方的合法权益不受损害。

甲方：北京市西城区文化和旅游局

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）：

合同签订日期：2025.9.9

乙方：

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）：

合同签订日期：

月坛公园中秋游园活动 清单及报价

序号	项目	规格或具体要求	数量	单位	租用天数	单价	总价
1	北门入口门头 双面灯光染色	染色灯	16	台	4	80.00	5120.00
		条形灯	10	台	4	100.00	4000.00
		切割灯	8	台	4	400.00	12800.00
2	棣星门北甬道 节日亮化	T型桁架	16	组	4	150.00	9600.00
		电脑灯	16	台	4	220.00	14080.00
		染色灯	30	台	4	80.00	9600.00
		投影灯（150瓦）	16	台	4	480.00	30720.00
3	钟楼西广场	网红实景打卡（我们在这里相遇）	1	组	一次性制作使用	2700.00	2700.00
4	明坛墙遗存	美陈打卡	1	组	一次性制作使用	2900.00	2900.00
5	钟楼广场道路 通道	马卡龙灯笼	200	个	一次性使用	55.00	11000.00
		蔷薇花	320	组	一次性使用	40.00	12800.00
6	棣星门主题展 区	兔爷山花坛桁架亮化9*3米	27	平米	4	60.00	6480.00
		染色灯	32	台	4	80.00	10240.00
		电脑灯	6	台	4	220.00	5280.00
7	非遗市集广场	市集造型及装饰	6	组	一次性制作使用	800	4800
		市集摊位租赁（6桌+12椅+桌布、椅套）含运费	6	套	4	155	3720
		照明灯+装饰灯	6	组	一次性制作使用	400	2400
8	棣星门东西通 道北面草坪	麦穗灯	400	组	一次性购买使用	60.00	24000.00
		瀑布灯	12	组	一次性购买使用	260.00	3120.00
		玫瑰花	400	组	一次性购买使用	35.00	14000.00
9	棣星门东西通 道南面西侧草 坪森林乐园	动感森林热气球风动摇摆灯	150	组	一次性购买使用	45.00	6750.00
		大动物（梅花鹿或者大兔子）	6	个	一次性购买使用	700.00	4200.00
		蝴蝶 兔子、小动物等	30	个	一次性购买使用	450.00	13500.00
		太阳能串灯（100米/串,800灯）	80	组	一次性购买使用	230.00	18400.00
		星球系	1	组	一次性购买使用	1200.00	1200.00
10	棣星门南通道 尽头网红打卡	网红打卡（好久不见）	1	组	一次性制作使用	3000.00	3000.00
11	祈福区	树木染色（三色树木灯）	16	个	4	80.00	5120.00
		祈福区美陈	1	组	一次性制作使用	8000.00	8000.00

11	祈福卡	祈福卡600套	600	套	一次性购买使用	6.00	3600.00
		马克笔	20	根	一次性购买使用	4.00	80.00
12	祈福区甬道旁树木	球状霓虹灯+卡通造型灯	60	组	一次性购买使用	230.00	13800.00
13	树阵广场（互动打卡）+文创市集	萤火虫灯	50	只	一次性购买使用	680.00	34000.00
		眼睛会动的树	4	只	一次性购买使用	860.00	3440.00
		花开富贵+牵手感应灯（科技体验）	2	套	一次性购买使用	2000.00	4000.00
		周边装饰	1	组	一次性制作使用	1000.00	1000.00
		爱心	2	个	一次性制作使用	1000.00	2000.00
		染色灯（4天）	16	台	4	80.00	5120.00
		市集摊位租赁（10桌+20椅+桌布+椅套）含运费	10	套	4	155.00	6200.00
		市集造型及装饰	10	组	一次性制作使用	800.00	8000.00
14	城墙墙面染色 草坪染色	LED灯	60	台	4	80.00	19200.00
		条形灯（4天）	26	台	4	100.00	10400.00
		向日葵方阵	400	组	一次性购买使用	40.00	16000.00
		投影灯（50瓦）	6	组	4	600.00	14400.00
15	美食市集	电脑灯	18	台	4	120.00	8640.00
		市集摊位租赁（12桌+24椅+桌布、椅套）含运费	12	套	4	155.00	7440.00
		市集造型及装饰	12	套	一次性制作使用	800.00	9600.00
		城墙染色灯	48	台	4	80.00	15360.00
16	长廊区布置	国潮灯笼	400	个	一次性购买使用	75.00	30000.00
		烟花灯	450	只	一次性购买使用	40.00	18000.00
		星星灯	260	组	一次性购买使用	50.00	13000.00
17	通道路引灯（全园）	路引灯（小路）	450	个	一次性购买使用	30.00	13500.00
18	通道左右草坪（气氛布置）	星星灯	340	个	一次性购买使用	50.00	17000.00
		烟花灯	280	个	一次性购买使用	65.00	18200.00
		藤球户外灯	180	组	一次性购买使用	85.00	15300.00
19	道路两次草坪（环境氛围）	大月球灯（造型）星星灯	3	个	一次性购买使用	1200.00	3600.00
		星星灯（闪烁）	200	组	一次性购买使用	50.00	10000.00
		蘑菇灯	120	组	一次性购买使用	18.00	2160.00
20	灯谜区	灯笼+灯谜（包含替换）	800	个	一次性购买使用	30.00	24000.00
		灯谜奖品	600	份	一次性购买使用	25.00	15000.00

21	水系建筑	主体建筑染色（建筑物染色灯）	36	台	4	80.00	11520.00
		脚手架	160	根	4	10.00	6400.00
		干冰机	2	套	4	100.00	800.00
		周边护栏染色灯	4	组	4	350.00	5600.00
22	主题灯组	棧星门东西路灯组（玉兔拱门灯组）	5	组	一次性制作使用	65000.00	325000.00
		科技兔	2	只	一次性制作使用	48000.00	96000.00
		茶杯兔+月饼组合	4	组	一次性制作使用	22000.00	88000.00
		京剧人物造型灯组	1	套	一次性制作使用	86000.00	86000.00
		大美山河（LED屏幕）	80	平米	4	160.00	51200.00
23	活动舞台	主题背景板6米*3米	18	平米	一次性制作使用	320.00	5760.00
		室外舞台5米*6米	30	米	4	50.00	6000.00
		拉绒地毯	30	米	一次性购买使用	15.00	450.00
		电脑光束灯	20	台	4	120.00	9600.00
		LED灯T架灯（4组*6灯）	4	组	4	800.00	12800.00
		音响	1	套	4	3000.00	12000.00
		桁架	50	平米	4	60.00	12000.00
		烟雾机	2	台	4	300.00	2400.00
24	项目策划	策划活动全过程	1	场	——	15000.00	15000.00
25	项目统筹	负责协调完成所有统筹工作的安排布置	1	场	——	9000.00	9000.00
26	摄录组	摄影（带机器）	1	人	3	3000.00	9000.00
		摄像（带机器）	2	人	3	2000.00	12000.00
27	后期	宣传片+后期成片、总结视频	1	次	——	20000.00	20000.00
28	视频音乐制作	动态素材+音乐剪辑	1	次	——	10000.00	10000.00
29	NPC服、化	汉服租赁（10套）	10	套	3	100.00	3000.00
		汉服秀人员	10	人	3	800.00	24000.00
30	亮化技术人员	活动亮展期间	5	人	4	1000.00	20000.00
31	场务	亮灯期间监督检查安全	4	人	4	800.00	12800.00
32	灯光师	活动期间全部灯光	4	人	4	1000.00	16000.00
33	音响师	活动期间全部音响	2	人	4	1000.00	8000.00
34	化妆师	活动期间全部化妆	5	人	3	800.00	12000.00
35	演出劳务	快闪、小舞台节目演员	20	人	3	1000.00	60000.00

36	换衣间	白色篷房（换衣间）	2	套	一次性制作使用	1500.00	3000.00
37	安全警示带	硬隔离铁马	100	个	4	30.00	12000.00
		地面反光安全警示带	150	条	一次性购买使用	40.00	6000.00
38	搭建+运输+维护	搭建劳务人员20人（搭建2天，拆除一天）	20	人	3	600.00	36000.00
		6.8米货车	4	辆	2	1500.00	12000.00
		小箱货车	8	辆	2	400.00	6400.00
		日常维护人员	10	人	4	600.00	24000.00
39	电工	电工	4	人	4	600.00	9600.00
40	医疗	活动现场医疗保障	2	人	3	1000.00	6000.00
41	工作证	工作人员入园凭证	100	套	一次性制作使用	10.00	1000.00
42	日常用水	工作人员、保障人员用水	30	箱	3	25.00	2250.00
43	工作餐费	指挥部工作人员、演员、NPC、市集人员等	115	份	2餐*3天	50.00	34500.00
44	发电车	200千瓦	2	辆	4	7000.00	56000.00
45	电缆	电缆线	1	项	——	16000.00	16000.00
							1798650.00

